CONCURSO PÚBLICO
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 21ª REGIÃO – CRQ XXI

EDITAL Nº 5/2015 DE 13 DE JANEIRO DE 2015

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 21ª REGIÃO – CRQ XXI, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais e regulamentares conferidas pela Resolução Normativa nº. 233, de 19 de novembro
de 2010, do Conselho Federal de Química; pela Resolução Ordinária nº. 18.752, de 28 de janeiro de 2011,
do Conselho Federal de Química e demais legislações do Sistema CFQ/CRQ e de acordo com o art. 37,
inciso II, da Constituição Federal de 1988, TORNA PUBLICO resultado final do concurso público para
provimento de vagas do Quadro Permanente de Pessoal do CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 21ª
REGIÃO – CRQ XXI e Formação de Cadastro de Reserva para todos os cargos, visando ao preenchimento de
vagas conforme a seguir:

1. Relação final dos candidatos aprovados no concurso por cargo (para os cargos de nível superior) com os
seguintes dados: inscrição, nome do candidato (em ordem classificação), nota na prova objetiva, nota final
do NQ(1), nota final no NQ(2), nota total na prova discursiva, nota final no certame, classificação final no
certame e data de nascimento.

Legenda:
NQ (Nota na questão)

101 - Profissional Especializado - PES - Administrador

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA PROVA
OBJETIVA NQn1 NQn2

NOTA FINAL NA
PROVA

DISCURSIVA

NOTA
FINAL NO
CERTAME

CLASSIFICAÇAO
NO CERTAME

Data
Nascimento

0114100584 FELIPE CARLOS CABRAL MURUCE 44,00 9,50 6,00 15,50 59,50 1 15/06/1985

0114100424 VANDERLEY TEODORO DE SOUZA 47,20 5,50 5,88 11,38 58,58 2 22/07/1971

0114100710 ANA CLAUDIA RODRIGUES CORREA 44,00 5,89 7,89 13,78 57,78 3 13/11/1983

0114100465 ITALO DE MORAIS ALMEIDA 40,80 8,29 6,00 14,29 55,09 4 18/03/1993

0114100314 LORRANIA COSTA ARAUJO 39,20 4,80 5,38 10,18 49,38 5 22/10/1985

103 - Profissional do Sistema - PSI - Profissional de Ensino Superior do Sistema

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA PROVA
OBJETIVA NQn1 NQn2

NOTA FINAL NA
PROVA

DISCURSIVA

NOTA
FINAL NO
CERTAME

CLASSIFICAÇAO
NO CERTAME

Data
Nascimento

0114100122 NATALIA DE AQUINO PORTELA 45,80 9,89 10,00 19,89 65,69 1 03/12/1986

2. Relação final dos candidatos aprovados no concurso por cargo (para os cargos de nível médio) com os
seguintes dados: inscrição, nome do candidato (em ordem classificação), nota na prova objetiva, nota final
no certame, classificação final no certame e data de nascimento.

201 - Profissional de Suporte Técnico - PST - Assistente Administrativo

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA FINAL NA
PROVA DISCURSIVA

NOTA FINAL
NO

CERTAME

CLASSIFICAÇAO
NO CERTAME

Data
Nascimento

0114100156 RENATA TRISTAO GRAZZIOTTI CHIABAI 58,60 14,00 72,60 1 19/11/1982

0114100768 ELISANGELA ROCHA DE OLIVEIRA 52,20 20,00 72,20 2 08/05/1989

0114100575 CAIQUE DE CAMPOS RIBEIRO
GONCALVES 54,80 16,97 71,77 3 19/03/1988

0114100332 JOSEPH THIAGO BORGES 58,60 13,00 71,60 4 08/10/1986

0114100689 FERNANDO PELLUCHI GOMES 54,60 13,00 67,60 5 22/12/1985

0114100427 MAURO FABIO MONTEIRO VILELA 54,40 12,00 66,40 6 18/04/1972

0114100176 JOSE APARECIDO DA SILVA 52,20 14,00 66,20 7 12/10/1981

0114100044 ERIC ROLAND SEDDON 54,00 12,00 66,00 8 14/09/1985

0114100591 PABLO DE OLIVEIRA 56,00 10,00 66,00 9 30/09/1989

0114100532 GABRIELLE BATISTA LANDIM 50,40 15,00 65,40 10 31/10/1990

0114100013 AKEMI MITSUKO GONZAGA COSTA 53,20 12,00 65,20 11 29/01/1990

0114100754 LUIZ CARLOS MOREIRA DE OLIVEIRA 54,00 10,00 64,00 12 03/10/1982

0114100058 POLYANNA RODRIGUES ALVES
BARBOSA 53,00 11,00 64,00 13 16/09/1986

0114100728 IRIS FIALDINI DOS SANTOS 50,40 13,00 63,40 14 05/12/1984

0114100527 EDUARDO ALMEIDA MIRANDA 50,00 13,00 63,00 15 15/11/1983

0114100376 PHELIPPE ZANOTTI GIESTAS 50,20 11,00 61,20 16 26/01/1983

0114100682 HUDERLAN BRAGANCA ZORDAN 49,60 11,00 60,60 17 15/03/1986

0114100149 RUDNELVA NUNES PEGO 47,60 10,90 58,50 18 21/08/1977

0114100614 SIMONE DE CAMPOS DA ROCHA 47,60 10,90 58,50 19 26/04/1986

0114100713 LUCIANA NEVES PECANHA 43,60 10,00 53,60 20 04/10/1972

202 - Profissional de Serviços de Fiscalização - PFI - Fiscal

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA PROVA
OBJETIVA

PONTUAÇÃO TOTAL
DISCURSIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇAO Data Nascimento

0114100245 DANIELLE LESSA JUNGER 45,40 10,00 55,40 1 12/12/1985

2.1. Relação final dos candidatos aprovados no concurso que se declararam pessoas com deficiência, por
cargo (para os cargos de nível médio) com os seguintes dados: inscrição, nome do candidato (em ordem
classificação), nota na prova objetiva, nota final no certame, classificação final no certame e data de
nascimento.

201 - Profissional de Suporte Técnico - PST - Assistente Administrativo

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA PROVA
OBJETIVA

NOTA FINAL NA
PROVA DISCURSIVA

NOTA
FINAL NO
CERTAME

CLASSIFICAÇAO
NO CERTAME

Data
Nascimento

0114100713 LUCIANA NEVES PECANHA 43,60 10,00 53,60 1 04/10/1972

3. O resultado final do concurso público para provimento de vagas do Quadro Permanente de Pessoal do
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 21ª REGIÃO – CRQ XXI e Formação de Cadastro de Reserva para
todos os cargos, fica devidamente homologado nesta data.

ALEXANDRE VAZ CASTRO
Presidente do CRQ da 21ª REGIÃO – CRQ XXI

*Republicado dia 14/01/2015 às 11h: 18min